第１１号様式(第１２条関係)

土砂等搬出入車両一覧届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　相模原市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　相模原市土砂等の埋立て等の規制に関する条例施行規則第１２条第３項第７号の規定により、次のとおり届け出ます。

	No
	搬出入業者名
	住　所
	車種
	車両番号
	最大積載量(kg)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注　１　届出車両１台ごとに自動車検査証の写しを必ず添付すること。
　２　土砂等搬出入車両表示を届出車両１台ごとにフロントガラスなどの見やすい場所に掲示すること。
PAGE